МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     «ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ

     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

         (МКОУ «Верхнегутарская ООШ»)

 П Р И К А З

26. 02. 2025 г.  № 18-од

«Об общественных наблюдателях при

проведении в МКОУ «Верхнегутарская ООШ»

Всероссийских проверочных работ в 2025 году»

Во исполнение приказа управления образования Администрации Муниципального

района Муниципального образования «Нижнеудинский район» от 25.02.2025 № 20-од «О

подготовке к проведению всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях муниципального образования «Нижнеудинский район» в 2025 году»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в список общественных наблюдателей из числа родительской

общественности при проведении Всероссийских проверочных работ в 2025 году

(Приложение 1).

2. Организовать общественное наблюдение в соответствии с порядком работы

общественных наблюдателей.

3. Утвердить форму акта общественного наблюдения за проведением ВПР.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Шибкееву А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.В. Кусаева

         С приказом ознакомлена                                                          А.А Шибкеева

Приложение № 1

к приказу от 26.02.2025 № 18-од

№

п/п

ОО Ф.И.О. Место работы Должность

1 МКОУ

«Верхнегутарская

ООШ»

Бухтурбаева

Эльвира

Петровна

МКУК

«Верхнегутарского

МО»

Художественный

руководитель

2 МКОУ

«Верхнегутарская

ООШ»

Ходогонова

Юлия

Сергеевна

Администрация

Верхнегутарского

МО

Специалист

		2025-04-24T20:26:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"